
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8505

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

6741 Resolución de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía
Oriental, relativa al expediente de expropiación forzosa de los bienes y
derechos afectados por la ejecución del "Proyecto Modificado n.º 1.
Autovía Linares - Albacete (A-32). Tramo: Villacarrillo - Villanueva del
Arzobispo.  Provincia  de  Jaén.  Términos  Municipales  de  Iznatoraf,
Villacarrillo y Villanueva del Arzobispo". Clave 12-J-3930.M.1. Provincia
de Jaén.

Con fecha 8 de junio de 2018, el Director General de Carreteras (Orden FOM
1644/2012, de 23 de julio sobre delegación de competencias en el Ministerio de
Fomento), aprobó técnicamente la modificación nº 1 de las obras referidas, que
con fecha 22 de junio de 2018 ha sido aprobada definitivamente por el Consejo de
Administración de SEITT, S.M.E., S.A., y ordenó a esta Demarcación la incoación
del  expediente  de  expropiación  forzosa  de  los  terrenos  necesarios  para  la
ejecución de las referidas obras. Conforme lo establecido en el artículo 12 de la
vigente Ley de Carreteras de 29 de septiembre de 2015, tal  aprobación lleva
implícita las declaraciones de utilidad pública y necesidad de urgente ocupación, a
los fines de expropiación, ocupación temporal o de imposición o modificación de
servidumbres.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que le otorga el artículo 98
de la citada Ley de Expropiación Forzosa y atendiendo a lo señalado en las reglas
2 y 3 de su artículo 52, así como a lo previsto en el artículo 56.2 de su Reglamento,
esta Demarcación ha resuelto:

PRIMERO: Incoar el Expediente de Expropiación Forzosa en los términos y a
los efectos previstos en el artículo 21.1 y 36.2 de la Ley de Expropiación Forzosa.

SEGUNDO: Declarar la necesidad de ocupación de los bienes y derechos
afectados por las obras del proyecto de referencia a los efectos previstos en el art.
20 de la L.E.F, cuya relación se publicó en el BOE de fecha 15 de noviembre de
2018.

TERCERO: Publicar la relación de interesados, bienes y derechos en el tablón
de  anuncios  de  los  Ayuntamientos  de  Iznatoraf,  Villacarrillo  y  Villanueva  del
Arzobispo,  en  el  de  la  Demarcación  de  Carreteras  del  Estado  en  Andalucía
Oriental y en la Unidad de Carreteras de Jaén. Además de por los medios antes
citados,  del  señalamiento se dará cuenta a los interesados mediante citación
individual  y  a  través  de  la  inserción  del  presente  Anuncio  en  los  Diarios
Provinciales, así como en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén, en la página
Web del Ministerio de Fomento https://www.fomento.gob.es/el-ministerio/buscador-
participacion-publica y  en el  Boletín  Oficial  del  Estado.  La publicación en los
Boletines Oficiales, a tenor de lo previsto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre,  del  Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, servirá como notificación a los posibles interesados no identificados, a los
titulares de bienes y derechos afectados que sean desconocidos y a aquellos de
los que se ignore su paradero.

CUARTO: Convocar a los propietarios que figuran en dicha relación para que
asistan al levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en
las  dependencias  de  los  mencionados  Ayuntamientos  el  día  y  hora  que  se



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8506

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

especifica en aquella y al final de esta resolución, sin perjuicio de trasladarse al
terreno afectado, si se estima necesario.

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los bienes y derechos que se
expropian por sí  o representados por persona provista de poder debidamente
autorizado, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último
recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar -a su
costa- de Peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Conforme establece el artículo 56.2 del Reglamento de Expropiación Forzosa,
publicada esta resolución y hasta el momento en que se proceda al Levantamiento
de las citadas Actas Previas a la Ocupación, los interesados, así  como todas
aquellas personas cuyos derechos o intereses legítimos hayan podido omitirse al
elaborar la relación de bienes y titulares afectados, podrán formular por escrito
ante  esta  Demarcación  sita  en  Avda.  de  Madrid,  7,  Primera  Planta-Granada,
cuantas alegaciones estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar posibles
errores que se hayan podido producir  al  confeccionar la  relación de bienes y
derechos afectados.

Para su mejor información, y durante el  periodo señalado, los interesados
tendrán a su disposición los Planos-Parcelarios de expropiaciones y relación de
interesados, bienes y derechos afectados en el Ayuntamiento de Iznatoraf, sito en
calle Carrera nº 24, también en el Ayuntamiento de Villacarrillo sito en calle Feria
nº  1  y  en el  Ayuntamiento  de Villanueva del  Arzobispo sito  en avenida de la
Constitución  nº  5.  Además  en  las  dependencias  de  esta  Demarcación  de
Carreteras, sitas en Avda. de Madrid nº 7, 1ª planta, Granada y en la Unidad de
Carreteras de Jaén, C/ Arquitecto Berges, 7, en Jaén.

TERMINO MUNICIPAL DE VILLACARRILLO
Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Vuelo

(m²)
*S. de
Paso (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

13 M1 12 81 Juana Díaz Victoria; Rocío y José Ángel
Tello García; David, Raquel y Azahara
Tello Sánchez; Antonio Javier, Ángel,
Yolanda y Mario Martínez Tello

1.905 Olivar secano 12-mar-19 9:00

21 M1 12 87 Francisco Romera Morcillo 275 Olivar regadío 11-mar-19 12:30

22 M1 12 9005 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

102 190 Hidrografía natural 06-mar-19 9:00

23 M1 12 139 Francisca Castillo Moreno y Francisco
Romera Morcillo

181 Olivar secano 11-mar-19 12:00

24 M1 12 138 Francisco Romera Morcillo 207 Olivar regadío 11-mar-19 12:30

26 M1 12 137 Inés Pérez Rayo 175 Olivar secano 11-mar-19 16:30

27 M1 12 124 Sebastián Fernández Hueso 118 Olivar secano 12-mar-19 13:00

29 M1 12 123 María de los Ángeles Vázquez García 296 Olivar secano 12-mar-19 10:30

34 M1 12 114 Francisca de la Paz Coronado 415 Olivar secano 11-mar-19 12:00

36 M1 12 112 Antonio De La Torre Grima y Juana
Bermejo Martínez

702 Olivar regadío 06-mar-19 11:00

37 M1 12 169 Antonio Linares Jiménez y Pilar Sáez
Moreno

542 Olivar secano 06-mar-19 11:30

43 M1 12 180 Ana María, Hermenegilda y José Joaquín
Muñoz Martínez

1.359 Olivar secano 06-mar-19 10:30

44 M1 12 179 Encarnación Jiménez Torres, María
Antonia, Fernando, Rosario y María del
Carmen Linares Jiménez

1.181 Olivar secano 11-mar-19 11:30

45 M1 12 182 Encarnación Sánchez Miras 343 Olivar secano 11-mar-19 11:30

49 M1 12 192 Salvador Tello González 11 Olivar secano 12-mar-19 13:00

50 M1 12 183 Encarnación Sánchez Miras 525 Olivar secano 11-mar-19 11:30

52 M1 12 185 Luis Montañez García y Adoración
Fernández Plaza

59 Olivar secano 12-mar-19 9:30

53 M1 12 188 Maria Dolores Martínez de la Torre 45 Olivar secano 12-mar-19 11:00

60 M1 12 217 Cándido Sánchez Alguacil y Ascensión
Mora Aranda

129 Olivar regadío 06-mar-19 12:00

64 M1 12 204 Melchor Mora Sanchez y Maria del Pilar
Fernández Cozar

44 396 407 Olivar secano 12-mar-19 11:30

71 M1 11 9005 Ayuntamiento de Villacarrillo 38 70 Hidrografía natural 06-mar-19 9:00

72 M1 11 181 María Dolores Rodero González 994 Olivar secano 12-mar-19 11:00

73 M1 11 179 Antonio, Miguel y Francisca Fernández
López; Francisca López Claverías

36 Olivar secano 06-mar-19 11:30

74 M1 11 9003 Ayuntamiento de Villacarrillo 122 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

75 M1 11 239 María Dolores Arroyo de la Torre 158 436 Olivar regadío 12-mar-19 11:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8507

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

79 M1 11 229 Mª Francisca Parral Cátedra 2.468 Olivar secano 12-mar-19 10:00

82 M1 11 226 Sixta Torres Coronado y Miguel Ángel
Campos Merino

172 Olivar secano 12-mar-19 13:00

87 M1 11 242 Melchora Montañez Sanchez y Cristóbal
López Fernández

140 Olivar regadío 12-mar-19 12:00

89 M1 11 256 María Del Carmen Mirones Muñoz y
Francisco José Torres Gallego

286 841 Olivar secano 12-mar-19 10:30

90 M1 11 259 Felipe Tiscar Hidalgo 133 188 Olivar secano 11-mar-19 12:00

91 M1 11 281 Juan Tiscar Hidalgo 100 159 Olivar secano 12-mar-19 9:00

92 M1 7 9026 Ayuntamiento de Villacarrillo 114 67 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

93 M1 7 265 Manuel Pinel Martínez y María Pilar Moya
Garrido

196 Olivar secano 12-mar-19 10:00

94 M1 7 246 Concepción Gallego Salido, Francisco,
Paula, María y Juan Coronado Gallego

531 3.206 Olivar regadío 06-mar-19 12:30

95 M1 7 267 Ana Martínez Ballesteros 398 Olivar secano 06-mar-19 10:30

96 M1 7 269 Rosario Altarejos Mataran 9 Olivar secano 12-mar-19 13:00

97 M1 7 268 Alfonso Pérez Ruiz 45 543 Olivar secano 06-mar-19 9:30

98 M1 7 270 Alfonso Pérez Ruiz y María Teresa
Mansilla Martínez

284 29 Olivar secano 06-mar-19 9:30

102 M1 7 241 Ana María Plazas Martínez 2.121 Olivar secano 06-mar-19 10:00

103 M1 7 271 Vicenta Mármol Félix y Magdalena, María
Dolores, Marta Pulido Mármol e Israel y
Francisco Pulido Medina

638 Olivar secano 12-mar-19 13:00

104 M1 7 274 José Soto Martínez y Ana Robles Campos 404 Olivar regadío 11-mar-19 17:30

107 M1 7 275 Teresa, Carlos, Mª Josefa y Mª Isabel
Garvín Ceacero

351 549 132 Suelo Urbano 12-mar-19 13:00

108 M1 17909 0 Desconocido 85 4 Suelo Urbano 06-mar-19 13:00

109 M1 8 228 Desconocido 14 Labor secano 06-mar-19 13:00

110 M1 8 9006 Ayuntamiento de Villacarrillo 84 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

111 M1 7 9018 Diputación De Jaén 54 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

112 M1 7 283 Ayuntamiento de Villacarrillo 73 Pastos 06-mar-19 9:00

114 M1 7 9016 Ayuntamiento de Villacarrillo 224 42 44 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

116 M1 12947 1 Ayuntamiento de Villacarrillo 587 Suelo Urbano 06-mar-19 9:00

119 M1 8 198 Dolores Moya Marín 125 Olivar secano 11-mar-19 11:00

120 M1 8 199 Isabel Plazas Henares y Marcial Raya
Salido

1.364 Olivar regadío 11-mar-19 16:30

121 M1 8 121 Antonio Lara Díaz y Pilar García de la
Torre

1.624 Olivar secano 06-mar-19 11:30

122 M1 8 204 Pilar García De La Torre 4.675 798 Olivar secano 12-mar-19 12:30

123 M1 8 9004 Ayuntamiento de Villacarrillo 45 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

124 M1 8 203 Pilar García De La Torre 719 Olivar secano 12-mar-19 12:30

126 M1 8 9009 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

131 Hidrografía natural 06-mar-19 9:00

127 M1 9 9010 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

97 Hidrografía natural 06-mar-19 9:00

129 M1 9 9018 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

292 24 Río 06-mar-19 9:00

130 M1 9 615 Domingo, Antonio y Antonia Martínez
Partal

234 84 Olivar regadío 11-mar-19 11:00

132 M1 9 625 Rosario y Jerónimo Altarejos Matarán 330 Olivar secano 12-mar-19 13:00

134 M1 9 9008 Ayuntamiento de Villacarrillo 270 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

135 M1 9 603 Baldomero Lara García, Antonio Lara Díaz
y Pilar García de la Torre

203 Olivar regadío 06-mar-19 12:00

136 M1 9 602 Dolores García González 939 Olivar regadío 06-mar-19 13:00

137 M1 9 636 Juan García González y Antonia Cruz
Picón

362 Olivar regadío 11-mar-19 18:00

138 M1 9 600 Luisa Lara García, Antonio Lara Díaz y
Pilar García Torre

51 Olivar regadío 12-mar-19 10:00

139 M1 9 601 Rosario Díaz Lorente, Dolores y Juan
García Díaz

278 Olivar secano 12-mar-19 13:00

140 M1 9 598 Alicia, Esther y David Raya Espino 385 1.583 Olivar regadío 06-mar-19 10:00

141 M1 9 9015 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

23 158 Hidrografía natural 06-mar-19 9:00

147 M1 10 489 Domingo, Antonio y Antonia Martínez
Partal y Luis Román Félix

11 130 Olivar secano 11-mar-19 11:00

149 M1 10 488 Jose Antonio López Marín e Isabel Gómez
Gómez

232 Olivar regadío 11-mar-19 17:00

150 M1 10 487 Jose Antonio López Marín e Isabel Gómez
Gómez

1.685 3.345 Olivar regadío 11-mar-19 17:00

155 M1 10 486 Antonia Mora Pérez, María Sampedro,
Josefa, Alfonso, Sebastián, Pedro Claver y
Juan Antonio Abad Pulido Mora

932 3.174 Olivar secano 06-mar-19 11:00

156 M1 10 9005 Ayuntamiento de Villacarrillo 178 313 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

161 M1 10 518 María Francisca Morcillo Román 331 125 158 Olivar secano 12-mar-19 11:30

164 M1 10 526 Sociedad Cooperativa del Campo Nuestra
Señora del Rosario

199 485 28 Olivar secano 12-mar-19 13:00

166 M1 10 9006 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

204 Hidrografía natural 06-mar-19 9:00

167 M1 10 528 Josefa Fernandez Lara 2.045 1.638 Olivar secano 11-mar-19 17:30

169 M1 10 529 Luis García Soguez Y Antonia García
González

716 Olivar secano 12-mar-19 9:30

176 M1 10 145 José Moya Rodero 5.116 Olivar secano 11-mar-19 17:00

178 M1 10 531 Jerónimo De La Torre Díaz y Francisca
Navarrete Moreno

110 Olivar secano 11-mar-19 16:30

179 M1 10 9007 Ayuntamiento de Villacarrillo 585 73 Camino 06-mar-19 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8508

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

180 M1 10 532 Jerónimo De La Torre Díaz y Francisca
Navarrete Moreno

130 Olivar secano 11-mar-19 16:30

182 M1 10 533 María y Josefa Vicente López, Luis
Jiménez Domínguez

41 Olivar secano 12-mar-19 11:30

183 M1 10 537 Paula Coronado Hidalgo 103 Olivar secano 12-mar-19 12:00

184 M1 10 538 Juan Pérez Codina y Paula Hernández
Muñoz

112 Olivar secano 11-mar-19 18:00

185 M1 10 542 Antonio, Miguel y Francisca Fernández
López; Francisca López Claverías

181 Olivar regadío 06-mar-19 11:30

186 M1 10 543 Francisca López Claverias 154 Olivar regadío 11-mar-19 12:00

187 M1 10 547 José Moya Rodero 3.431 2.324 Olivar secano 11-mar-19 17:00

188 M1 10 546 José Moya Rodero 134 177 Olivar secano 11-mar-19 17:00

189 M1 10 548 José Moya Rodero 542 1.738 Olivar secano 11-mar-19 17:00

190 M1 10 551 María Del Pilar Punzano Bustos y Melchor
Mora Díaz

498 1.993 Olivar secano 12-mar-19 10:30

192 M1 10 567 Francisca Navarrete Martínez, Antonio,
Ildefonso y Francisca Fernández Navarrete

743 Olivar secano 11-mar-19 12:30

193 M1 10 566 Ana María Garrido Díaz 409 Olivar secano 06-mar-19 10:00

194 M1 10 565 Aurora De La Torre González y Joaquín
Marín Manjón

845 Olivar secano 06-mar-19 12:00

196 M1 10 562 Ana Raya Gallego y Pedro Rodero
Martínez

1.694 Olivar secano 06-mar-19 10:30

197 M1 10 554 Diego Romera Morcillo y Rosario Quesada
Pérez

612 108 Olivar secano 06-mar-19 13:00

198 M1 10 555 Francisco Romera Morcillo y Francisca
Castillo Moreno

617 6 Olivar secano 11-mar-19 12:30

199 M1 10 560 Regina Paco Palomares 3.949 Olivar secano 12-mar-19 12:30

200 M1 10 667 Juan José Morcillo Román 774 Olivar secano 11-mar-19 18:00

201 M1 10 559 Ángel Morcillo Román 631 4 Olivar secano 06-mar-19 10:30

202 M1 10 584 Dolores Rodríguez Montoro 375 Olivar secano 11-mar-19 11:00

203 M1 10 583 Martín Linares Mora y Dolores Rodríguez
Montoro

246 Olivar secano 12-mar-19 11:30

204 M1 10 582 Luis Román Félix y Antonia Martínez Partal 305 Olivar secano 12-mar-19 9:30

205 M1 10 581 Concepción Picón Carrillo y José García
Muñoz

24 Olivar secano 06-mar-19 12:30

206 M1 10 587 José Montoro Jiménez y Pilar Medrano
Suárez

60 Olivar secano 11-mar-19 17:00

210 M1 10 594 Gonzalo Santastofa Gómez y María
Encarnación Ruíz Pérez

47 Olivar secano 11-mar-19 13:00

213 M1 10 9004 Ayuntamiento de Villacarrillo 33 Camino 06-mar-19 9:00

216 M1 10 595 Luisa Rodero Moreno, Pablo y Cristóbal
Coronado Rodero

111 Olivar secano 12-mar-19 10:00

224 M1 10 438 Agustín Bustos Guirado 10 Olivar secano 06-mar-19 9:30

228 M1 10 463 Juan Bustos Mora, Juan y Agustín Bustos
Guirado

211 Olivar secano 11-mar-19 18:00

229 M1 10 618 Agustín Bustos Guirado 1.114 Olivar secano 06-mar-19 9:30

231 M1 10 461 Francisco Navarrete Victoria y Juana
Torres de la Torre

863 Olivar secano 11-mar-19 12:30

237 M1 10 9003 Desconocido 75 Vía comunicación de DP 06-mar-19 13:00

244 M1 10 610 Isabel Ortiz Martínez 19 Olivar secano 11-mar-19 16:30

251 M1 10 384 Antonio Lara Díaz 2.889 Olivar secano 06-mar-19 11:30

264 M1 10 365 Paula Coronado Hidalgo 25 Olivar secano 12-mar-19 12:00

265 M1 10 362 Isabel Plazas Henares y Marcial Raya
Salido

174 Olivar regadío 11-mar-19 16:30

266 M1 10 361 Isabel Plazas Henares y Marcial Raya
Salido

878 Olivar regadío 11-mar-19 16:30

267 M1 10 354 Isabel Plazas Henares y Marcial Raya
Salido

12 Olivar regadío 11-mar-19 16:30

270 M1 12 205 María Dolores Raya Robles 32 354 Olivar secano 12-mar-19 11:00

271 M1 12 206 Ana De La Torre Raya 22 14 Olivar secano 06-mar-19 10:00

274 M1 12 218 Cándido Sánchez Alguacil y Ascensión
Mora Aranda

17 Olivar regadío 06-mar-19 12:00

275 M1 12 9003 Ayuntamiento de Villacarrillo 114 Vía comunicación de DP 06-mar-19 9:00

284 M1 12 220 Ángel Moya Garrido y Pilar Navarro Segura 264 Olivar regadío 06-mar-19 11:00

285 M1 12 233 Constancio Raya Robles 14 14 Olivar secano 06-mar-19 12:30

286 M1 12 234 Desconocido 592 1.758 429 Pastos 06-mar-19 13:00

287 M1 12 113 Sebastiana Rodero Bermejo 67 Olivar secano 12-mar-19 13:00

289 M1 11 244 Fuensanta Pulido Martínez 22 6 470 Olivar secano 11-mar-19 13:00

290 M1 11 255 Herederos de Isabel Martínez Muñoz 22 212 300 Olivar secano 11-mar-19 16:00

291 M1 7 263 Herederos de Cristóbal Martínez
Hernández

84 1.248 415 Olivar secano 11-mar-19 13:00

292 M1 11 260 Juan Tiscar Hidalgo 195 Olivar secano 12-mar-19 9:00

293 M1 11 261 Ginés Tiscar Hidalgo 42 Olivar secano 11-mar-19 13:00

294 M1 7 240 Juana Martínez Plazas 469 Olivar secano 12-mar-19 9:00

295 M1 7 278 José Romo Cánovas 981 Olivar secano 11-mar-19 17:30

296 M1 7 279 Juan Fernando Bustos Granero 18 1.807 245 Olivar secano 11-mar-19 18:00

297 M1 8 205 José Salvador Espino Mañas y María del
Rosario Martínez Parra

12 2.230 190 Inmuebles de distinta
clase (urbano y rústico)

11-mar-19 17:30

298 M1 8 197 Esteban Paco Palomares 146 Olivar secano 11-mar-19 11:30

299 M1 8 200 Carmen López Hueso 67 Olivar secano 06-mar-19 12:00

300 M1 8 206 Herederos de Salvador Espino Pinel 644 Pastos 11-mar-19 16:00

301 M1 9 626 Desconocido 44 1.391 330 Inmuebles de distinta
clase (urbano y rústico)

06-mar-19 13:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8509

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

302 M1 10 485 Marcos Gallego Morcillo 6 865 Olivar secano 12-mar-19 10:30

303 M1 10 616 Josefa López Rubio 1.365 112 Olivar secano 11-mar-19 18:00

304 M1 10 484 Juan Punzano Bustos y María Robles
García

101 3.337 226 Olivar secano 11-mar-19 18:00

305 M1 10 9002 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

57 31 Hidrografía natural 06-mar-19 12:30

306 M1 10 483 Pilar García de la Torre 8 189 Olivar secano 12-mar-19 12:30

308 M1 10 524 Eduardo Rubio Fernández 37 210 96 Olivar secano e
improductivo

11-mar-19 11:00

309 M1 10 633 Luis Jiménez Domínguez 130 Olivar secano 12-mar-19 9:30

310 M1 10 535 Pilar Coronado Moreno 1.209 Olivar secano 12-mar-19 12:00

311 M1 10 570 Gabino y Leonor Paco Garvín 79 Olivar secano 11-mar-19 13:00

312 M1 10 170 Gregoria Román Lara y María Francisca
Morcillo Román

143 967 1.110 Olivar secano 11-mar-19 13:00

313 M1 10 556 Juliana Morcillo González 415 Olivar secano 12-mar-19 9:00

314 M1 10 601 Felipe Tiscar Hidalgo 9 Olivar secano 11-mar-19 11:30

315 M1 10 627 Tomás Fernández Coronado 29 Olivar secano 12-mar-19 13:00

316 M1 10 643 Gloria González Bautista 9 Olivar secano 11-mar-19 13:00

317 M1 9 565 Herederos de Pulido Fernandez Martín 1.233 Olivar secano y árboles
de ribera

11-mar-19 16:00

318 M1 10 553 Antonia Díaz Torres 2.855 Olivar secano 06-mar-19 11:00

319 M1 10 171 Herederos de Cumbrero Bravo Luis 2.200 Olivar secano 11-mar-19 16:00

TERMINO MUNICIPAL DE IZNATORAF
Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de

Vuelo (m²)
*S. de Paso
(m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

6 M1 21 9014 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

17 Barranco 04-mar-19 11:00

7 M1 21 548 Luis Pulido Marín 218 Olivar regadío 05-mar-19 11:30

8 M1 21 547 Manuela Pulido de la Torre 96 Olivar regadío 05-mar-19 12:00

9 M1 21 546 Juan Navarro Martínez 308 Olivar secano 05-mar-19 10:00

10 M1 21 546 Silvia Raya Plazas 1.831 Olivar secano 05-mar-19 17:00

11 M1 21 564 Carmen López Hueso, Agustín,
Pedro, José Antonio y Francisco
Martínez López

471 Olivar secano 04-mar-19 13:00

12 M1 21 565 Ángela López Robles 211 Olivar secano 04-mar-19 12:00

13 M1 21 566 Juan Pérez López 866 Olivar secano 05-mar-19 10:00

14 M1 21 567 Antonia Gómez Pérez 293 Olivar secano 04-mar-19 12:30

15 M1 21 561 Herminia Gallego Robles 130 Olivar secano 04-mar-19 18:00

16 M1 21 1075 María Rosario García Ruiz Y
Francisco Pulido Moreno

5 Olivar secano 05-mar-19 13:00

17 M1 21 569 Rosario Díaz Ruiz 18 Olivar secano
joven

05-mar-19 17:00

18 M1 21 568 Alfonso Pulido Jiménez 197 Olivar secano 04-mar-19 11:30

20 M1 21 571 María López López y Juan Bustos
López

1.228 Olivar secano 05-mar-19 13:00

21 M1 21 572 Dolores Ruiz Salido y Antonio, María
del Carmen y Sofía Soto Ruíz

166 Olivar secano 04-mar-19 16:00

28 M1 21 483 Pablo Cruz Pérez Martínez 110 Olivar secano 05-mar-19 16:00

28 -1 M1 21 483 Agustina Pérez Martínez 74 Olivar secano 04-mar-19 11:30

31 M1 21 581 María del Pilar Altarejos Calvo y
Antonio Pérez Sánchez

25 Olivar secano 05-mar-19 12:30

32 M1 21 583 Francisco Cruz Martínez 172 Olivar regadío 04-mar-19 17:00

35 M1 21 328 Rosario Navarrete de La Torre y
Juan Ignacio Pérez Navarrete

3.812 Olivar regadío 05-mar-19 17:00

37 M1 21 586 Juan Vicente Ballesteros Díaz y
Juana Morcillo Peralta

31 Olivar secano 05-mar-19 11:00

39 M1 21 588 Juan Vicente Ballesteros Díaz y
Juana Morcillo Peralta

70 Olivar secano 05-mar-19 11:00

43 M1 21 478 Joaquín Martínez Carrillo, Teresa,
Félix y José Martínez Martínez

141 Olivar regadío 04-mar-19 18:00

45 M1 21 476 Jerónimo Segura Sánchez e Isabel
Martínez Pérez

220 Olivar secano 04-mar-19 18:00

47 M1 21 473 Juana García Martínez; José, Juana,
Alejandra y Josefa Pérez García

629 Olivar regadío 05-mar-19 11:00

48 M1 21 475 Juan de Dios Molina Gutiérrez 275 Olivar regadío 05-mar-19 9:00

49 M1 21 474 Juana García Martínez; José, Juana,
Alejandra y Josefa Pérez García

94 Olivar Regadío 05-mar-19 11:00

50 M1 21 596 Juana García Martínez; José, Juana,
Alejandra y Josefa Pérez García

378 49 Olivar regadío 05-mar-19 11:00

51 M1 21 597 Ramon Anaya de la Paz e Isabel
María Cabrera Oliver

192 Olivar regadío 05-mar-19 17:00

54 M1 21 622 Martín Rojas Montoro 112 Olivar secano 05-mar-19 13:00

56 M1 21 613 Juana García Martínez; José, Juana,
Alejandra y Josefa Pérez García

198 Olivar regadío 05-mar-19 11:00

57 M1 21 612 María Asunción Anaya Martínez 195 Olivar regadío 05-mar-19 12:00

58 M1 21 611 María Asunción Anaya Martínez 260 Olivar regadío 05-mar-19 12:00

60 M1 21 1032 María Asunción Anaya Martínez 333 Olivar regadío 05-mar-19 12:00

61 M1 21 624 Mateo Martínez Agudo 282 Olivar regadío 05-mar-19 13:00

64 M1 21 625 Cristóbal Rojas Zamora 144 Olivar secano 04-mar-19 13:00

65 M1 21 628 Purificación de la Paz Salas 449 185 119 Olivar secano 05-mar-19 17:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8510

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

66 M1 21 629 Diego del Arco Molina 182 Olivar secano 04-mar-19 11:00

68 M1 21 632 Ana Zamora Román y Salvador
Villacañas de la Paz

400 Olivar regadío 04-mar-19 12:00

71 M1 21 633 Alfonso Rozas Moreno y Juana
Morales Fuentes

624 Olivar regadío 04-mar-19 11:30

72 M1 21 638 Jose Luna López y Rosa Tavira
Muñoz

46 Olivar secano 04-mar-19 18:00

73 M1 21 634 Vicente, Víctor Manuel y Juan José
Romera Mora

259 Olivar secano 05-mar-19 17:00

84 M1 21 645 Pedro López Martínez y Consuelo
Jiménez Moreno

538 Olivar regadío 05-mar-19 16:00

85 M1 21 646 Andrés Salas González y Hilaria
Granero Pulido

431 Olivar regadío 04-mar-19 12:00

88 M1 21 652 Andrés Salas González y Hilaria
Granero Pulido

1.120 Olivar regadío 04-mar-19 12:00

89 M1 21 658 Isabel de la Paz Ruiz y Cayetana
Anaya de la Paz

133 567 Olivar secano 04-mar-19 18:00

90 M1 12 9016 Ayuntamiento de Iznatoraf 1.130 Camino 04-mar-19 11:00

98 M1 12 219 Andrés Salas González y Hilaria
Granero Pulido

19 Olivar regadío 04-mar-19 12:00

100 M1 20 44 Francisco Martínez Herrera 3.411 Olivar regadío 04-mar-19 17:30

101 M1 20 43 Aurelia Cruz Martínez 2.897 Olivar regadío 04-mar-19 13:00

102 M1 20 9001 Ayuntamiento de Iznatoraf 2.211 Carretera N-322 04-mar-19 11:00

104 M1 20 33 Pilar Cruz Martínez, Juan, Juan
José, Carmen y María Dolores
Moreno Muñoz

506 Olivar regadío 05-mar-19 16:30

106 M1 20 29 Francisco Manjón Agudo 370 105 Olivar secano 04-mar-19 17:00

108 M1 20 394 Desconocido 109 70 Olivar regadío 04-mar-19 13:00

109 M1 20 24 María Antonia Martínez Agudo 20 9 Olivar regadío 05-mar-19 12:00

110 M1 20 23 Juan Ignacio Gutiérrez Martínez y
Teodora Almazán Torres

22 92 Olivar regadío 05-mar-19 9:30

112 M1 20 19 Juan Ignacio Gutiérrez Martínez y
Teodora Almazán Torres

231 Olivar regadío 05-mar-19 9:30

113 M1 20 18 Juan José Moreno Muñoz y Alfonsa
Moreno Rojas

325 Olivar regadío 05-mar-19 10:00

114 M1 20 16 Juan Ignacio Gutiérrez Martínez y
Teodora Almazán Torres

399 Olivar regadío 05-mar-19 9:30

115 M1 20 15 Pilar Montoro Álvarez 13 Olivar secano 05-mar-19 17:00

116 M1 20 14 Pedro Sánchez González 293 138 Olivar regadío 05-mar-19 16:30

118 M1 20 9 Antonio Collado Martínez 265 Olivar secano 04-mar-19 12:30

125 M1 18 29 Juan Antonio Donaire Reyes 31 204 Olivar secano 05-mar-19 9:00

128 M1 18 9002 Ayuntamiento de Iznatoraf 465 Camino 04-mar-19 11:00

131 M1 18 30 Josefa Ruiz Muñoz y Pedro Carrasco
Idáñez

28 Olivar secano 05-mar-19 9:00

132 M1 18 25 Fidel Rojas Sandoval 26 73 Olivar secano 04-mar-19 16:30

133 M1 18 26 Ana Dolores Tristante Manjón, Pedro
José, Sebastián, Adela, Juan José,
Lorenzo, Antonio y Cristóbal Ruiz
Tristante

12 26 Olivar secano 04-mar-19 11:30

135 M1 18 41 Josefa Martínez Álvarez y José
Agudo Gutiérrez

41 154 Olivar secano 04-mar-19 18:00

137 M1 18 24 Blas Ibáñez Carrillo 79 Olivar regadío 04-mar-19 13:00

138 M1 18 23 Francisca Martínez Aragüena y
Antonia, Bárbara, Juan, Celia, María
Teresa y Fuensanta Carrillo Martínez

157 158 Olivar secano 04-mar-19 16:30

144 M1 18 20 Fidel Rojas Sandoval 71 120 Olivar secano 04-mar-19 16:30

145 M1 18 9 Fidel Rojas Sandoval 311 Olivar secano,
Almacén, suelo
regadío

04-mar-19 16:30

148 M1 18 13 María Granero Pulido y Carmen,
María Isabel y Martín Pérez Granero

94 150 Olivar secano y
pastos

05-mar-19 13:00

154 M1 13 1 Fidel Rojas Sandoval y Maria del
Pilar Gracia Dios

924 Olivar secano y
pastos

04-mar-19 16:30

158 M1 13 6 Rosa María Hernández Sánchez 157 Olivar secano 05-mar-19 17:00

159 M1 13 7 Dolores Sánchez Pérez 195 Olivar secano 04-mar-19 16:00

160 M1 13 9007 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

16 Barranco 04-mar-19 11:00

161 M1 13 8 Salvador Orozco Luna 105 Olivar secano 05-mar-19 17:00

162 M1 13 9 Marta Rodríguez Gómez 1.219 258 Olivar secano 05-mar-19 13:00

163 M1 13 9006 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

85 20 Hidrografía natural 04-mar-19 11:00

164 M1 13 12 Josefa Ruiz Muñoz y Pedro Carrasco
Idáñez

1.190 252 Olivar secano 05-mar-19 9:00

170 M1 13 18 Pilar Matarán Agudo 356 233 Olivar regadío 05-mar-19 16:30

173 M1 13 17 Pilar Matarán Agudo 79 24 Olivar regadío 05-mar-19 16:30

174 M1 13 9005 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

10 Hidrografía natural 04-mar-19 11:00

185 M1 11 1 Carmen González López 245 406 Olivar regadío 04-mar-19 13:00

187 M1 11 143 Miguel Ángel, Antonio y Ana Belén
García López

432 49 Olivar secano 05-mar-19 13:00

189 M1 11 4 Antonio González Nieto 1.156 292 Olivar secano 04-mar-19 12:30

190 M1 11 9031 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

36 18 Barranco 04-mar-19 11:00

191 M1 11 5 Ana María González Nieto 671 182 Olivar secano 04-mar-19 12:00

203 M1 11 9030 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir

376 Barranco 04-mar-19 11:00

208 M1 11 29 José Navarro Torrubia y María Mora
González

46 Olivar secano 04-mar-19 18:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8511

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

210 M1 11 31 Manuel Rubio Torres y Diego Rubio
Berzosa

7 Olivar secano 05-mar-19 11:30

211 M1 11 9007 Ayuntamiento de Iznatoraf 12 Camino 04-mar-19 11:00

212 M1 11 44 María Trinidad Sánchez González 43 Olivar secano
joven

05-mar-19 13:00

245 M1 21 562 Juan José Morcillo Román 19 Olivar secano 05-mar-19 10:00

246 M1 20 45 Carmen y María Garrido Aguirre 551 46 Olivar secano 04-mar-19 13:00

247 M1 20 40 Pedro González Martínez 172 104 Olivar secano 05-mar-19 16:00

248 M1 20 41 Elisa Agudo Cruz 1.522 347 Olivar secano 04-mar-19 13:00

249 M1 20 17 Desconocido 27 Olivar secano 04-mar-19 16:00

250 M1 21 659 Daniel y María Asunción Amaya
Martínez

17 944 309 Olivar secano 04-mar-19 13:00

251 M1 21 660 Herederos de Gil Sánchez Jiménez 27 29 475 Olivar secano 04-mar-19 17:30

252 M1 18 9001 Ayuntamiento de Iznatoraf 106 Vía comunicación
de DP

04-mar-19 11:00

253 M1 11 144 Francisca Ruiz Román 14 Olivar secano 04-mar-19 17:00

254 M1 10 227 Francisco Tiscar Román 190 Olivar secano 04-mar-19 17:30

255 M1 10 229 Juan Gabriel Román Morales y María
Francisca Ruiz Muriana

610 Labor secano e
improductivo

05-mar-19 9:00

256 M1 10 230 Miguel González Martínez 119 Olivar secano 05-mar-19 16:00

257 M1 10 232 Dolores Morales López 91 Olivar secano 04-mar-19 16:00

258 M1 10 9012 Diputación de Jaén 764 Vía comunicación
de DP

04-mar-19 11:00

259 M1 10 9025 Ayuntamiento de Iznatoraf 285 Vía comunicación
de DP

04-mar-19 11:00

260 M1 10 9014 Diputación de Jaén 255 Vía comunicación
de DP

04-mar-19 16:00

261 M1 10 148 Diego López Fernández 18 Olivar secano 04-mar-19 16:00

262 M1 10 143 Herederos de Juan Ruiz Martínez 82 1.432 625 Olivar secano 04-mar-19 17:30

263 M1 11 21 Encarnación Mataran Robles 1.807 Labor secano 04-mar-19 16:30

264 M1 11 46 Manuel Tortosa Mora 1.304 Olivar secano 05-mar-19 12:00

265 M1 11 48 Julia Fernández Torregrosa 2.988 231 Olivar secano 05-mar-19 11:30

266 M1 11 49 María Dolores Siles Gallego 611 Olivar secano 05-mar-19 12:30

267 M1 11 60 María del Pilar Fernández
Torregrosa

32 Olivar secano 05-mar-19 12:30

TERMINO MUNICIPAL DE VILLANUEVA DEL ARZOBISPO
Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de

Vuelo (m²)
*S. de Paso
(m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

1 M1 24 9003 Ayuntamiento de Villanueva del Arzobispo 100 50 Camino de Tierra 13-mar-19 9:00

4 M1 24 128 Matilde Marín Muñoz 727 Pastos 13-mar-19 11:00

5 M1 24 9004 Confederación Hidrográfica del Guadalquivir 47 Barranco 13-mar-19 9:00

6 M1 24 129 Manuel González Heredia y Fuensanta Campos
Moreno

646 7 Olivar regadío joven 13-mar-19 10:00

16 M1 24 147 Juan Jose Ortega Martínez y Adelina Olivares Ruiz 227 Olivar secano 13-mar-19 9:00

21 M1 24 178 Presentación Morales Agudo, Juan Gabriel,
Francisco, Pedro José, Antonio Manuel, María
Francisca, y Juana de Dios Román Morales

1.440 Olivar secano 13-mar-19 11:30

23 M1 24 363 Presentación Morales Agudo, Juan Gabriel,
Francisco, Pedro José, Antonio Manuel, María
Francisca, y Juana de Dios Román Morales

220 Olivar secano 13-mar-19 11:30

24 M1 24 364 Presentación Morales Agudo, Juan Gabriel,
Francisco, Pedro José, Antonio Manuel, María
Francisca, y Juana de Dios Román Morales

89 Olivar secano 13-mar-19 11:30

32 M1 24 232 Josefa Guerrero Martínez y Dolores Fernández
Guerrero

189 Olivar secano 12-mar-19 18:00

51 M1 17 1 Juan Matías Robles Cara 24 Plantación ornamental
de plátanos

13-mar-19 9:30

52 M1 7411 1 Antiquísima e Ilustre Cofradía de Nuestra Señora
de la Fuensanta

101 Suelo Urbano 12-mar-19 16:00

56 M1 4393 1 Antiquísima e Ilustre Cofradía de Nuestra Señora
de la Fuensanta

319 Suelo Urbano 12-mar-19 16:00

57 M1 26 9001 Ayuntamiento de Villanueva del Arzobispo 998 Suelo Urbano 13-mar-19 9:00

59 M1 25 260 Josefa, José Luis, Bartolomé José, Juan Carlos,
Cristina, Maria Francisca y María Teresa Olmedo
Sandoval; Abraham, Manuel Mateo, María Leticia,
Francisco, Álvaro y Saúl Olmedo Cano; María
Sandoval Pérez.

12 53 123 12-mar-19 18:00

69 M1 25 99 Alfonso, Francisco y Pascual Carrillo Arroyo 1.348 316 Olivar secano. Pastos 12-mar-19 16:00

70 M1 25 101 Luis Fernando Anguis Saro y Antonia Miras Madrid 59 Pastos 13-mar-19 10:00

77 M1 25 91 María Raquel Bueno Bueno 40 Olivar secano joven 13-mar-19 11:00

81 M1 4429 4 Rufino Blázquez Rescalvo y Teresa Martínez Luna 2 Suelo Urbano. Pastos 13-mar-19 12:00

82 M1 25 84 Rufino Blázquez Rescalvo y Teresa Martínez Luna 12 Labor de secano 13-mar-19 12:00

83 M1 25 83 Rufino Blázquez Rescalvo y Teresa Martínez Luna 18 Pastos 13-mar-19 12:00

114 M1 25 263 Teresa Pinel Carrillo 76 7 Olivar regadío 13-mar-19 12:00

120 M1 25 68 Maria Josefa Martínez Gil Y Antonio Navarrete
Linares

78 Olivar secano 13-mar-19 10:30

135 M1 10 74 Juan Gabriel, Francisco José, María Lourdes y
Julia Mercedes Lozano López, Isabel Martínez
López, Consuelo García Navarro, José Luis
Moreno Moreno

77 Olivar secano 13-mar-19 9:00

137 M1 10 681 Rafael Bueno Bueno 250 Olivar secano 13-mar-19 11:30

140 M1 10 9021 Ayuntamiento de Villanueva del Arzobispo 18 Camino 13-mar-19 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Lunes 18 de febrero de 2019 Sec. V-B.  Pág. 8512

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
67

41

144 M1 10 682 Jaime Zuloaga Bueno 366 Olivar secano 12-mar-19 17:30

146 M1 10 85 Juana Manjón Agudo, Juan, Salvador y Martin
Villacañas Manjón

57 Olivar secano 13-mar-19 9:30

149 M1 10 80 Miguel Moreno Carrascosa 44 140 1.413 Olivar secano 13-mar-19 11:00

155 M1 10 137 Jose Manuel, Álvaro, Ana Eva y Raúl Molina
Roldán, María del Carmen Roldán García, Rafael y
Antonio Molina Rodela, Julia Martín García y María
del Carmen Secaduras Ruiz

172 Olivar regadío 12-mar-19 18:00

159 M1 10 687 Dolores Martínez Martínez 225 Olivar regadío 12-mar-19 16:30

162 M1 9 85 Jesús Berzosa Fernandez y Paula Robles
González

58 Olivar secano 12-mar-19 17:30

163 M1 10 689 Beatriz y Pedro Juan Fernández Sánchez 135 Olivar secano 12-mar-19 16:30

167 M1 10 180 Herederos de Manuel Muñoz Moreno 6 Olivar secano 12-mar-19 17:00

168 M1 10 179 Simón Adán Martínez y Micaela Pichardo López 9 Olivar secano 13-mar-19 12:00

174 M1 9 9003 Ayuntamiento de Villanueva del Arzobispo 472 Camino 13-mar-19 9:00

179 M1 9 92 Juan Luciano, Pedro, Ana María y Francisco Javier
Reche Muñoz

255 Olivar regadío 13-mar-19 9:30

181 M1 9 128 Victoria Sanchez Nieto 202 Olivar secano 13-mar-19 12:00

183 M1 9 144 Jerónimo Rubio Rubio 318 Olivar secano 12-mar-19 17:30

192 M1 9 138 Juana Montañés Medina 44 586 Olivar secano 13-mar-19 9:30

193 M1 7 232 Pedro Montañez Medina 56 Olivar secano 13-mar-19 11:30

202 M1 9 156 Fernando Bueno Sanchez 900 270 Olivar regadío 12-mar-19 16:30

204 M1 9 9021 Ayuntamiento de Villanueva del Arzobispo 30 46 Camino 13-mar-19 9:00

206 M1 9 170 Pedro Gallego Muñoz y Juana Quesada Bravo 271 777 539 Olivar secano 13-mar-19 11:00

216 M1 9 573 María Antonia Bueno Marín 240 72 Olivar secano 13-mar-19 10:00

217 M1 9 193 Jose Ramón González Ojeda y María del Rosario
Berbel Ojeda

220 148 Olivar regadío 12-mar-19 18:00

218 M1 9 194 Maria Ascensión Cano Del Sol 218 137 Olivar secano 13-mar-19 10:30

220 M1 9 188 Ángeles Luna Cano 23 824 305 Olivar secano 12-mar-19 16:00

221 M1 24 120 María del Carmen Siles Robles, Esteban Ruiz
Molero y Virginia Simona y Antonio Luis Pérez
López

53 Frutales regadío 13-mar-19 10:30

222 M1 24 119 Herederos de Chinchilla Jiménez Santiago 336 Olivar secano 12-mar-19 17:00

223 M1 24 126 Ángel Ruiz Tornero y María Visitación Campillo
Mañas

98 Olivar secano 12-mar-19 16:00

229 M1 24 250 Eduardo Antonio, Modesto Manuel, Manuel Espejo
Bueno

937 Labor secano 12-mar-19 16:30

230 M1 25 97 Rufino Blázquez Rescalvo 226 577 Pastos 13-mar-19 12:00

232 M1 10 83 Juan Antonio Maldonado García 44 844 Olivar secano 13-mar-19 9:00

233 M1 9 88 Herederos de Uceda Montoro Antonia 62 Olivar secano 12-mar-19 17:00

234 M1 9 137 María Ascensión Cano Del Sol 176 Olivar secano 13-mar-19 10:30

235 M1 9 140 María Dolores Cano del Sol, María Carmen y
Marisol Cano Cabrera

27 Olivar secano 13-mar-19 10:30

236 M1 9 172 Julio Requena Rubio 41 Olivar secano 13-mar-19 10:00

237 M1 9 186 Hortensia López Muñoz 22 6 462 Olivar secano 12-mar-19 17:30

238 M1 9 197 Francisco, Mercedes y Pedro López González 16 Olivar secano 12-mar-19 17:00

* Pol- Polígono * Parc-Parcela * Expro.- Expropiación.

* S. de Vuelo- Servidumbre de vuelo * S. de Paso- Servidumbre de Paso.

* O.T.- Ocupación Temporal Arr*.-Arrendatario.

Granada, 13 de febrero de 2019.- El Jefe de la Demarcación de Carreteras,
Salvador Fernández Quesada.

ID: A190007688-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-02-15T18:05:01+0100




